令和６年６月吉日

ＰＴＡ会員各位

響きの学び舎

世田谷区立駒留中学校ＰＴＡ

令和６年度 ＰＴＡ定期総会 議決結果報告書

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

令和６年度ＰＴＡ定期総会は、６月４日（火）締切にて決議を行いました。

 結果について、下記の通りご報告いたします。

記

議事

１．令和５年度 活動報告

２．令和５年度 会計決算報告ならびに会計監査報告

３．令和６年度 活動計画案ならびに予算案について

期日までに不承認の連絡がなかったため、全ての議案は承認されました。

議案書より（案）の字を抹消していただきますようお願いいたします。

以上